



SPECIALE



scopri la nostra selezione



Offerte valide
da **GIOVEDÌ 22**
a **VENERDÌ 30** maggio 2025

pamretailpro.it  

ACQUISTABILI
MAX 3 PZ



CARAPELLI
olio extra vergine
di oliva
il frantolio
1 lt

5.49

 **PREZZO
WhatsApp**

4,99

SAMMONTANA
barattolino
delizioso/
prelibato
vari gusti
410/500 g

2,79



FERRARELLE
acqua minerale
naturale
1,25 lt x 6 bottiglie

1,38
0,18 €/Lt

PREZZI AL MEGLIO

Pam



MONTORSI
il prim'amore
prosciutto crudo
all'etto

1,69
16,90 €/Kg



AIA AEQUILIBRIUM
petto di tacchino
arrosto
all'etto

1,29
12,90 €/Kg



**POMODORO
CILIEGINO**
in confezione
500 g

1,39
2,78 €/Kg



**GRANTERRE
TENERONI**
originale/
spinaciotti/
baby mini/
mozzarella/
parmigiano 150 g/
burger 180 g

1,89



PARMALAT
yogurt
magro/intero
125 g x 8

2,15



MARTINI
cordon bleu/
crochette/
cotolette di pollo/
cotolette con
spinaci - 400 g

2,40
6,00 €/Kg



DI MARTINO
pasta di gragnano
igp varie trafile
500 g

0,75
1,50 €/Kg



KELLOGG'S
special k
450 g

1,99
4,42 €/Kg



FROSTA
merluzzo gratinato
con rosmarino e
limone/pomodoro
e basilico - 360 g

2,79
7,75 €/Kg



SAMMONTANA
stecco gelato
grumi mini
fondente/
pistacchio/
croccantino - 225 g

2,99
13,29 €/Kg



SCOTTEX
tovaglioli
monovelo
pacco famiglia
240 Pz

1,99



SOLE
detergente piatti
limone/aceto
1,1 lt

1,10
1,00 €/Lt



BIO PRESTO
detersivo liquido
per lavatrice
vari tipi
35 lavaggi

3,39



OFFERTE ESCLUSIVE
riservate alla community
WhatsApp di Pam RetailPro

ACQUISTABILI
MAX 5 PZ



GALBANI
galbanino
classico 270 g/
affumicato 230 g

2.69
PREZZO WhatsApp
2,49
9,22 €/kg

ACQUISTABILI
MAX 5 PZ



AIA WUDY
wurstel classico
300 g

1.19
PREZZO WhatsApp
0,99
3,30 €/kg

ACQUISTABILI
MAX 5 PZ



KRAFT
fettine classiche
350 g

2.69
PREZZO WhatsApp
2,49
7,11 €/kg

ACQUISTABILI
MAX 5 PZ



PHILADELPHIA
original
formaggio fresco
150 g

1.69
PREZZO WhatsApp
1,45
9,67 €/kg

ACQUISTABILI
MAX 6 PZ



RIO MARE
filetti di tonno
al naturale/all'olio
extra vergine
di oliva/all'olio di
oliva - 180 g

3.99
PREZZO WhatsApp
3,49
19,39 €/kg

ACQUISTABILI
MAX 5 PZ



AIA
kebab di pollo
300 g

4.50
PREZZO WhatsApp
4,19
13,97 €/kg

ACQUISTABILI
MAX 12 PZ



MUTTI
pomodorini
ciliegini
400 g

0.85
PREZZO WhatsApp
0,75
1,88 €/kg

ACQUISTABILI
MAX 5 PZ



DIVELLA
biscotti
grottoli/ottimini
integrali - 700 g

1.99
PREZZO WhatsApp
1,59
2,27 €/kg

ACQUISTABILI
MAX 5 PZ



NUII
4 gelati vari gusti
264/268/272 g

4.29
PREZZO WhatsApp
3,99

ACQUISTABILI
MAX 4 PZ



ENERGADE
vari gusti
1,5 lt

1.39
PREZZO WhatsApp
1,19
0,79 €/lt

ACQUISTABILI
MAX 4 PZ



PERONI
NASTRO AZZURRO
birra
62 cl

1.19
PREZZO WhatsApp
0,95
1,53 €/lt

ACQUISTABILI
MAX 3 PZ



REGINA DI CUORI
carta casa
3 rotoli

2.29
PREZZO WhatsApp
1,99

ACQUISTABILI
MAX 3 PZ



VERNEL
ammorbidente
concentrato
vari tipi
46/48 lavaggi

2.89
PREZZO WhatsApp
2,59

*I pezzi massimi acquistabili si intendono relativi all'intero periodo di offerta, non a singolo scontrino.

L'HAMBURGER FATTO IN CASA

Pam



HAMBURGER
di suino
vari gusti
all'etto

0,79
7,90 €/Kg



MONTAGNA
maxiburger di bovino adulto
australia/argentina/usa
180/200 g

3,50



WELCOME
fettine di cheddar
200 g

1,39
6,95 €/Kg



PAM
hamburger
di coniglio
200 g

2,50
12,50 €/Kg



SACLÀ
salse
guacamole/
alla thai/
burger 350 g
hummus
di ceci 190 g

1,79
5,11 €/Kg



DOUBLE BURGER

- DOPPIO HAMBURGER DI BOVINO
- FETTINE DI CHEDDAR
- BACON A FETTE
- CIPOLLA CARAMELLATA
- SALSA BBQ

HAMBURGER
di bovino
adulto
scottona
all'etto

1,29
12,90 €/Kg



ICHNUSA
birra
non filtrata
50 cl

1,39
2,78 €/Lt

ROBERTO
brioche burger
300 g

1,49
4,97 €/Kg



MAXIBURGER
di bovino adulto
marchigiana/
piemontese/
chianina - 180 g

3,90
21,67 €/Kg



TARTARE
di marchigiana/
di chianina
160 g

4,50
28,13 €/Kg



AMADORI
hamburger
vari tipi
200/204 g

1,69
8,28 €/Kg



CALVÈ
maionese/ketchup/
ketchup - 50%
di zuccheri
top down 430 ml

2,49
5,79 €/Lt

Vigna dalla alla tua Tavola



1932
primitivo salento igp/
primitivo rosato/
negramaro salento igp
75 cl

3,99
5,32 €/Lt



FEUDI DI SAN GREGORIO
falanghina brut/
falanghina del sannio/
rubrato aglianico
75 cl

7,99
10,65 €/Lt



LA GUARDIENSE
guardiola
bianco/rosso doc
75 cl

2,59
3,45 €/Lt



FEUDI DI SAN GREGORIO
fiano di avellino/
greco di tufo
docg - 75 cl

8,90
11,87 €/Lt



MASTRI VERNACOLI
gewürztraminer
trentino doc
75 cl

6,49
8,65 €/Lt



FRESCOBALDI
cala forte
vermentino igt
75 cl

5,59
7,45 €/Lt



AGRIVERDE NATUM BIO
montepulciano/
cerasuolo/pecorino
75 cl

3,99
5,32 €/Lt



BOLLA
prosecco superiore
docg/
rosè extra dry
doc - 75 cl

6,90
9,20 €/Lt



MATEUS
rosè
75 cl

4,29
5,72 €/Lt



FERRARI
spumante brut
trentodoc
75 cl

13,90
18,53 €/Lt



CARRELLO BLOCCATO

LA FORMULA
DELLA CONVENIENZA
BLOCCATA PER UN MESE

DAL 22 MAGGIO AL 20 GIUGNO 2025



LA FIAMMANTE
il pomodorino/
il datterino
400 g

PERCHÉ
SOLTANTO
UNO?

1 PZ 0.85

3 PZ 2,19

risparmi € 0.36



VALFRUTTA
mais
326 g

PERCHÉ
SOLTANTO
UNO?

1 PZ 1.59

2 PZ 2,50

risparmi € 0.68



BRAZZALE
formaggio a pasta filata
all'etto

PREZZO
PROMESSA
0,89
8,90 €/kg



KING'S
prosciutto crudo
snocciolato
all'etto

PREZZO
PROMESSA
1,99
19,90 €/kg



GIOVANNI RANA
giro d'italia ravioli
vari gusti - 250 g

PREZZO
PROMESSA
2,69
10,76 €/kg



CAMOSCIO D'ORO
fette morbidissime
150 g

PREZZO
PROMESSA
2,29
15,27 €/kg



NEGRONI
NEGRONETTO
salame - 75 g

PREZZO
PROMESSA
1,55
20,67 €/kg



CALLIPO
tonno
all'olio di oliva
70 g x 3

PREZZO
PROMESSA
3,59
17,10 €/kg



BAHLEN
mini hits cacao
130 g

PREZZO
PROMESSA
0,85
6,54 €/kg



TRE MARIE
wafer ancora uno
stracciatella/
gianduia nero
140 g

PREZZO
PROMESSA
1,19



MCCAIN
patatine - 750 g
golden long/
rustiche/crinkle

PREZZO
PROMESSA
1,99
2,65 €/kg



KIT KAT/LION
4 cono gelato
vari gusti

PREZZO
PROMESSA
3,99



GOCCIOLE/
BAIOCCHI/RINGO/
PAN DI STELLE
biscotto gelato
vari gusti - 4 pz

PREZZO
PROMESSA
3,99



FOXY
asso ultra
carta cucina
2 rotoli

PREZZO
PROMESSA
1,99



HUGGIES UNISTAR
pannolini
varie misure

PREZZO
PROMESSA
2,89



LEVISSIMA
acqua naturale
33 cl

PREZZO
PROMESSA
0,45
1,36 €/lt



MAXIMILIAN I
spumante
müller thurgau
durello/rosè/
blanc de blancs
75 cl

PREZZO
PROMESSA
3,99
5,32 €/lt



RIGAMONTI
bresaola punta d'anca
igp - all'etto

2,79
27,90 €/Kg



SCHETTINO
salame napoli
all'etto

1,19
11,90 €/Kg



PARMACOTTO
prosciutto cotto
alta qualità
all'etto

1,39
13,90 €/Kg



FINI
mortadella emilia
all'etto

0,75
7,50 €/Kg



TRENTINGRANA
stagionato
20 mesi
dop - all'etto

1,49
14,90 €/Kg



**CAMOSCIO
D'ORO**
formaggio
all'etto

1,39
13,90 €/Kg



ARRIGONI
gorgonzola dop
dolce
all'etto

1,39
13,90 €/Kg



GALBANI
galbanone
all'etto

1,25
12,50 €/Kg



VALLELATA
formaggio
primo sale
all'etto

1,19
11,90 €/Kg



LE DELIZIE
pomodori secchi
all'etto

1,59
15,90 €/Kg



MAIONE
olive verdi grecia
all'etto

0,66
6,60 €/Kg

SPIZZICHERIA

Pronti per te, devi
solo apparecchiare



PANE TOPINO
bianco/integrale
al Kg

3,29



**LE VIE
DEL GRANO**
mini hot dog
200 g

2,99
14,95 €/Kg



VALENTE
6 cornetti vuoti
240 g

1,19
4,96 €/Kg



**TORTA
MILLEFOGLIE**
al cioccolato/
black & white
al pz

8,50

Pam

MACELLERIA Ogni giorno, i tagli più pregiati



REALE
spencer roll
di black angus
scozia - all'etto

1,59
15,90 €/Kg



PALETTINA/REALE A FETTE
di bovino adulto scottona
all'etto

1,39
13,90 €/Kg



**MACINATO/
BOCCONCINI**
di bovino adulto
scottona
all'etto

1,29
12,90 €/Kg



**COSTOLETTE/
COPPA CON OSSO**
di suino - all'etto

0,69
6,90 €/Kg



MUSCOLO
di bovino adulto
scottona
all'etto

1,29
12,90 €/Kg

FILENI
bontà filzate
spiedini
480 g

5,49
11,44 €/Kg



AMADORI 10+
fusi di pollo/
sovracoscia di pollo
all'etto

0,50
5,00 €/Kg



PAM
sovracoste
di tacchino
100% italiano
600 g

5,60
9,33 €/Kg



TESORI DELL'ARCA
orata allevata Gaeta
senza uso di antibiotici
all'etto

1,29
12,90 €/Kg



FILETTO DI PESCE PERSICO
all'etto

1,45
14,50 €/Kg



GAMBERO ARGENTINO
l2 - all'etto

1,09
10,90 €/Kg



MOSCARDINO
all'etto

1,09
10,90 €/Kg



PANCETTA DI STOCCAFISSE
ammollato
all'etto

1,05
10,50 €/Kg



VONGOLA LUPINO
all'etto

1,05
10,50 €/Kg

PESCHERIA

i confezionati



HANAMI
special
salmon spicy
290 g

6,70
23,10 €/Kg

CONGELATO SFUSO

*Facile da cucinare,
successo garantito*



FILETTO DI ORATA
120/160
all'etto

1,49
14,90 €/Kg



FILETTO
di pangasio
all'etto

0,35
3,50 €/Kg



FRITTELLE
DI MARE
pronto forno
all'etto

0,25
2,50 €/Kg



RISPO FRITTATINA
di pasta e patate con provola
pronto forno
all'etto

0,63
6,30 €/Kg



PEPERONI
gialli/rossi
al Kg

1,99



MELONE GIALLO
al Kg

1,99



PATATA
novella campana
1,5 kg

1,99
1,33 €/Kg



LIMONI
con foglia
al Kg

1,89



**FRAGOLINE DI BOSCO/
MIRTILLI/MORE**
in confezione
100/125 g

1,90



PAM
rucola
80 g

0,79
9,88 €/Kg

ARACHIDI
aromatizzate
alla paprika
al Kg

5,99



BONDUELLE
lattughino
90 g

1,19
13,22 €/Kg



**AMBRUOSI
& VISCARDI**
insalata
con mais - 200 g

0,99
4,95 €/kg



FATINA
mandorle pelate
200 g

2,89
14,45 €/Kg

Pam

NATURA & SALUTE

*Il buono
che fa bene*

Veg&Veg



PARMAREGGIO
burger
con parmigiano
reggiano
melanzane
e pomodoro/
spinaci - 90 g x 2

2,25
12,50 €/kg



VALSOIA
bevanda di soia
classico/light
1 lt

1,59



VALLÈ+BURRO
250 g

1,59
6,36 €/kg

integrale



DIVELLA
pasta integrale
formati normali
penne ziti rigate/
tagliatelle/fusilli
500 g

0,79
1,58 €/kg



MISURA FIBREXTRA
ciambelle integrali
230 g

1,99
8,65 €/kg



DAILYBREAD
pane
di segale/4 cereali/
con fiocchi d'avena
500 g

1,99
3,98 €/kg

BIO



GRISSIN BON
le fresche biscottate
integrali bio
250 g

1,29
5,16 €/kg



CURTIRISO
gallette bio
di mais/di riso
130 g

0,85
6,54 €/kg



MONINI BIOS
olio extra vergine
di oliva
750 ml

8,99
11,99 €/lt

SENZA LATTOSIO



SOTTILETTE
senza lattosio
200 g

1,99
9,95 €/kg



PARMALAT ZYMIL
yogurt magro
alla greca
bianco/pesca/
fragola/mirtillo
senza lattosio
150 g

0,79
5,27 €/kg



ACCADI
stracchino
160 g

1,59
9,94 €/kg

Pam

FRESCHI DA
GUSTARE



ROVAGNATI SNELLO
gran cotto/
fesa di tacchino arrosto
100 g **1,99**
19,90 €/Kg



WUBER WUBERONE
wurstel di suino
250 g **1,99**
7,96 €/Kg



NEGRONI
mortadella stella
100 g

1,49
14,90 €/Kg



GOLFERA
golfetta
salame
100 g **2,49**
24,90 €/Kg



FINI
antica bottega
pasta fresca ripiena
vari gusti - 250 g **1,99**
7,96 €/Kg



RANA
pesti freschi
vari gusti
140 g **1,59**
11,36 €/Kg



PARMAREGGIO
fettine al
parmigiano reggiano
150 g

1,69
11,27 €/Kg



BIRAGHI
petali sottili
80 g **1,49**
18,63 €/Kg



BIRAGHI
biraghini snack
100 g **1,79**
17,90 €/Kg

Pam

FRESCHI DA
GUSTARE



BUITONI
sfoglia delicata
230 g **1,49**
6,48 €/kg



GRANAROLO
ricotta
250 g **1,19**
4,76 €/kg



FAGE BE FREE
yogurt senza lattosio
bianco
450 g **2,49**
5,53 €/kg



FAGE TOTAL
yogurt bianco
0%/5% - 450 g **2,59**
5,76 €/kg



OSELLA
la robiolina
classica/leggera
90 g **1,00**
11,11 €/kg



NESTLÉ MIO
yogurt cremoso
vari gusti
125 g x 2 **1,29**
5,16 €/kg



GALBANI
santa lucia
mascarpone
classico/senza lattosio
250 g **2,49**
9,96 €/kg



GALBANI SANTA LUCIA
burro
125 g **1,90**
15,20 €/kg



NESTLÉ NESQUIK
snack cacao/ latte
26 g x 5 **1,29**
9,92 €/kg



MULLER
yogurt bianco cremoso
intero/magro
125 g x 2 **0,59**
2,36 €/kg



FACILE,
VELOCE E BUONO



FINDUS
2 crocche
classiche/con spinaci
216 g/200 g **2,99**



FINDUS
primavera
spinaci/bietoline
800 g **3,19**
3,99 €/kg



TRE MARIE
cornetto semplice
330 g **2,59**
7,85 €/kg



ALGIDA
cornetto mini
classico/caramello
8 pz - 288 g **4,49**
15,59 €/kg



VALSOIA
burger vegetariano
150 g/
cotolette vegetariane
200 g

2,39



FINDUS
fiori di nasello
250 g **3,99**
15,96 €/kg



LAMB WESTON
patate fritte dippers
650 g **1,99**
3,06 €/kg



SAMMONTANA
gelato merenda
8 biscotti
350 g **2,49**
7,11 €/kg



ALGIDA
iceberg
4 PZ / 268 g

2,99
11,16 €/kg



ALGIDA
liuk limone
8 pz - 632 g **4,59**
7,26 €/kg

Pam

INDISPENSABILE
IN DISPENSA



CURTIRISO
riso basmati
1 Kg
2,89



GIGLIO ORO
olio di semi di girasole
1 Lt
1,95



LA FIAMMANTE
datterino giallo
400 g
1,19
2,98 €/kg



MARE APERTO
tonno all'olio
d'oliva
60 g x 6
3,79
10,53 €/Kg



VALFRUTTA
legumi
vari tipi
360/370 g
0,85



SACLÀ OLIVOLI
olive snocciate
verdi 290 g/
nere 330 g
1,69



TIGULLIO
pesti/sughi
vari gusti
185/190 g
1,99



MULINO BIANCO
pan bauletto
grano duro
400 g
1,10
2,75 €/kg



PONTI
insalata per riso
280 g x 2
2,99
5,34 €/kg



MUTTI
passata di pomodoro
700 g
1,00
1,43 €/kg



MULINO BIANCO
crackers
salati/
senza granelli
di sale
500 g
1,85
3,70 €/kg



AMICA CHIPS
ELDORADA
patatine grigliate/
barbecue/
classica/
olio di oliva
130 g
1,10
8,46 €/kg



RITZ
200 g
1,69
8,45 €/kg



DORIA
biscotti
bucaneve
classici/
con gocce
di cioccolato
300/400 g

1,59
3,98 €/kg



ARBOREA
latte uht
scremato
1 lt

0,99



BAYERNLAND
latte uht
parzialmente
scremato
1 lt

0,80



MULINO BIANCO
fisarmoniche
264 g

2,19
8,30 €/kg



PARMALAT
ZYMIL
latte uht
benefit
vari tipi
senza lattosio
1 lt

1,89



PATTERSON
biscotti digestive
400 g

1,89
4,73 €/kg



BISCOTTIFICIO DEL SASSELLO
canestrellini
125 g

0,79
6,32 €/kg



VINCENZI
bocconcini vari gusti/
millevoglie amarena
90/100 g

1,29



NATURELLE
6 uova fresche
allevate a terra
vitamina D

1,69



BORBONE
caffè in cialde
miscela decisa
80 pz

10,99



KELLOGG'S
barrette ai cereali
vari tipi
128/140 g

2,39



KINDER
cards
Pz 5 - 128 g

1,99
15,55 €/kg



MINI OREO
biscotti con crema
alla vaniglia
40 g x 4

1,69
10,56 €/kg



SANTA CROCE
acqua minerale
naturale
2 lt x 6 bottiglie

1,68
0,14 €/lt

Pam

**UNA PAUSA
DISSETANTE**



SANT'ANNA
acqua minerale
naturale
1 lt x 6 bottiglie

1,99
0,33 €/lt



COCA COLA
classica/zero
2 lt

1,79
0,90 €/lt



VALFRUTTA
succhi vari gusti
200 ml x 3

0,99
1,65 €/lt



PEPSI
classica/zero/twist
33 cl

0,49
1,48 €/lt



**LEMONSODA/
ORANSODA/
TWIST GASSOSA**
classica/zero
vari tipi
1 lt

0,99



SAN BENEDETTO
thè classico e zero
limone/pesca
50 cl

0,49
0,98 €/lt



APEROL SODA
aperitivo
125 ml x 6

4,99
6,65 €/lt



LA SORGENTE
sciroppo
vari gusti
50 cl

3,59
7,18 €/lt



TUBORG
birra
33 cl x 3

1,99
2,01 €/lt



TENNENT'S
birra super
44 cl

1,69
3,84 €/lt



**PERONI NASTRO
AZZURRO**
birra stile capri
33 cl

1,09
3,30 €/lt



CAFFO
vecchio amaro
del capo
70 cl

9,90
14,14 €/lt



BOTTE BUONA
lambrusco emilia
frizzante/
sangiovese
rubicone/
merlot venezie/
bianco frizzante
igt - 75 cl

1,99
2,65 €/lt

Pam

PRENDITI CURA DI ...



MENTADENT
spazzolino
tecnic

1,39



MENTADENT P
dentifricio
protezione completa
75 ml x 2

2,49
17,79 €/Lt



LINES SETA ULTRA
assorbenti
pacco doppio
vari tipi

3,99



ORAL B
collutorio
500 ml x 2

4,79



NIVEA
bagnodoccia
vari tipi
650 ml

3,39
5,22 €/Lt



TENA DISCREET
assorbenti maxi
12 pz

6,49



GARNIER
ULTRA DOLCE
shampoo/
balsamo
vari tipi
200/250 ml

2,29



SCOTTEX
fazzoletti
10 Pz

1,29



AMBIPUR
3volution
diffusore elettrico +
ricarica
20 ml

6,49
324,50 €/Lt



BIO PRESTO
power caps
color/igiene
18 pz

4,59



LYSOFORM
detergente
pavimenti
vari tipi
1,1 lt

2,19
1,99 €/Lt



ACE
candeggina
classica
5 lt

2,50
0,50 €/Lt



FINISH
ultimate plus
lemon/regular
31 tabs

8,79



DASH
detersivo liquido base
colore/regolare
60 lavaggi

10,99



MIGLIOR GATTO
croccantini
per gatti
vari gusti - 2 Kg

3,79
1,90 €/Kg



FRISKIES ACTIVE
croccchette per cane
9 kg

18,99
2,11 €/Kg

PICCOLI AMICI, GRANDI ATTENZIONI

ABBIAMO ABBASSATO I PREZZI.
SU TUTTI I NOSTRI
PRODOTTI A MARCHIO



SCOPRILI TUTTI

+ PREMI QUI



IL FUTURO È DIGITALE!

La nostra scelta verso il futuro, nel rispetto dell'ambiente.

Solo su **WhatsApp** e **Online** trovi il volantino completo, tanti contenuti ed offerte extra rispetto al volantino cartaceo!



Pam



**CERCA IL TUO
PUNTO VENDITA
PAM**

+ PREMI QUI



SCEGLIERE PER CRESCERE
Vuoi entrare a far parte del gruppo?
sviluppo@retailprospa.it



Iscriviti alla newsletter
per conoscere in anteprima
tutte le nostre offerte e iniziative

Pam
RETAILPRO S.p.A.

Offerte valide solo nei punti di vendita PAM del gruppo RETAILPRO S.p.A. fino ad esaurimento scorte. Salvo errori di stampa o omissioni. Le foto hanno valore puramente illustrativo. Le offerte presenti in volantino non danno diritto all'accumulo di punti Carta per Te. Maggiori informazioni su pamretailpro.it



**QUESTO PRODOTTO È REALIZZATO CON MATERIA PRIMA DA FORESTE
GESTITE IN MANIERA SOSTENIBILE E DA FONTI CONTROLLATE**

ATLITUDE

Pam

OFFERTE EXTRA

TANTI PRODOTTI E CONTENUTI ESCLUSIVI

SOLO
ONLINE



SANGIOVANNI
parmigiana
di melanzane
all'etto **1,29**
12,90 €/Kg



**PANETTO
PER PIZZA**
300 g **0,69**
2,30 €/Kg



FROLSI
panini ai cereali/black bun/
con sesamo/senza sesamo
180/200/300 g **1,99**



VALENTE
panzerotti all'albicocca/
margherite farcite
gianduia - 200 g **2,19**
10,95 €/Kg



**LE VIE
DEL GRANO**
freselle
per zuppa
400 g **1,99**
4,98 €/Kg



LA RUSTICHELLA
fusilli freschi
vari tipi - 500 g **1,99**
3,98 €/kg



MORATO
spuntinelle
senza crosta
400 g **1,59**
3,98 €/kg



DIVELLA
tagliatelle/fettuccine/
pappardelle
di semola - 500 g **0,89**
1,78 €/Kg

Pam

OFFERTE EXTRA

TANTI PRODOTTI E CONTENUTI ESCLUSIVI

SOLO
ONLINE



BALCONI
merendina
mix max
350 g

1,89
5,40 €/kg



HARIBO
caramelle
vari tipi
150/160/175 g

1,15



FEUDO MONACI
negroamaro/
primitivo salento
igt - 75 cl

5,50
7,33 €/lt



TOSO
piemonte barbera
doc - 75 cl

2,99
3,99 €/lt



LURISIA
bibite vari tipi
275 ml

1,19
4,33 €/lt



MIONETTO
il spriz/
il hugo
75 cl

5,60
7,47 €/lt



LA SORGENTE
liquore melanurc
igp
50 cl

10,90
21,80 €/lt



MAGIC MIKE
10 tappetini assorbenti
igienizzanti - 60 x 90 cm

2,69



SPECIAL DOG EXCELLENCE
patè per cane
vari gusti
150 g

0,65
4,33 €/kg

Pam

OFFERTE EXTRA

TANTI PRODOTTI E CONTENUTI ESCLUSIVI

SOLO
ONLINE



PREMIA LA SCELTA NATURALE

DAL 12/05/25 AL 12/06/25

ACQUISTA
ALMENO 2 CONFEZIONI DELLA
GAMMA AL NATURALE*

RICEVI SEMPRE
1 BORRACCIA SPREMIAGRUMI

PORTATILE
BRANDIZZATA



CONSERVA LO SCONTRINO E GIOCA SU
NOSTROCLUB.IT

* Operazione a premio promossa da Nostromo S.p.A. valida dal 12/05/2025 al 12/06/2025. Acquista almeno 2 prodotti oggetto della promozione, conserva lo scontrino e partecipa entro 5 giorni sul sito www.nostroclub.it. Sono esclusi gli acquisti online, con P.Iva e/o da società. Consulta il regolamento su www.nostroclub.it.



NOSTROMO
tonno
all'olio d'oliva
3 x 120 g

3,49
9,69 €/kg



NOSTROMO
tonno
al naturale - 70 g x 3
al naturale zero grassi/
al naturale pro+
65 g x 3

2,49
11,86 €/kg

un Amico
da Serie A



PHILADELPHIA
original
formaggio fresco
150 g

1,69
11,27 €/kg



*Concorso instant win valido dal 02/01/2025 al 20/04/2025, con eventuale estrazione a recupero dei premi residui/non assegnati entro il 30/05/2025. Montepremi stimato Euro 59.670,00 iva escl. per n. 260 coppie di magliette Ufficiali della Serie A Enilive in palio. Prodotti in promozione, limitazioni, premi, modalità di partecipazione e Regolamento su www.vinciseriea.it **Immagini a scopo illustrativo. Conserva il documento d'acquisto.



vinci due delle
500 maglie

ufficiali della Serie A Enilive in palio,
una per te e una per un amico.



ACQUISTA
2 CONFEZIONI
A SCELTA



CARICA
LO SCONTRINO SU
PHILADELPHIA.IT



SCOPRI SUBITO
SE HAI VINTO
2 MAGLIE



ESTATE BOLLENTE?
GAME OVER
SBATTIMENTI!

IN PALIO OGNI GIORNO

E AD ESTRAZIONE FINALE



1 CAPPELLINO
LIMITED EDITION

ACQUISTA ALMENO
5€
di prodotti
SAIKEBON



5 GAMING CONSOLE



SAIKEBON
noodles vari gusti
79 g

0,75
9,49 €/kg



STAR
SAIKEBON CUP
noodles vari gusti
59/60 g

1,10



SAIKEBON
riso express
manzo e salsa di soia/
pollo e salsa teriyaki
verdure e salsa curry
83/84 g

1,59

*Immagini a puro scopo illustrativo. Concorso a premi promosso da Star - Stabilimento Alimentare S.p.A. valido dal 29/05/2025 al 30/07/2025. Montepremi 3.780,75 € iva esclusa. Eventuale estrazione a recupero entro il 15/09/2025. Conserva lo scontrino in originale. Regolamento su www.saikebon.it.

Pam

OFFERTE EXTRA

TANTI PRODOTTI E CONTENUTI ESCLUSIVI

SOLO
ONLINE

Benessere
g
GRANAROLO

Accadi
alta digeribilità

SENZA
LATTOSIO

LATTE
100%
ITALIANO



GRANAROLO
ACCADI
latte uht
senza lattosio
parzialmente
scremato
/scremato
1 lt

1,25

PRENDERCI GUSTO
A STARE BENE

GREGORIO PALTRINIERI
CAMPIONE OLIMPICO RIO 2016



NATURELLE
6 uova fresche
allevate a terra
vitamina D

1,69

le Naturelle
UOVA BUONE DAL 1950



Concorso "EGGDREAM" valido dal 12/05 al 28/06/2025 nei punti vendita della G.D.O. Estrazione finale entro il 31/08/25. Montepremi € 76.232,00. Conserva il doc. d'acquisto. Per prodotti coinvolti e modalità di partecipazione: regolamento su www.concorso.lenaturelle.it.
*del peso di circa 10 gr in oro 750/1000

GRANDE CONCORSO EGG DREAM

GIOCA ONLINE O CON WHATSAPP!
Regolamento completo su www.concorso.lenaturelle.it

Dal 12 Maggio al 28 Giugno 2025 acquista 1 prodotto
"le Naturelle" a scelta tra quelli in promozione e partecipa al
concorso su www.concorso.lenaturelle.it

UN IPHONE 16^{256 GB}
AL GIORNO E 1 UOVO D'ORO
ALLA SETTIMANA

+ SUPER PREMIO FINALE
VIAGGIO ALLE MALDIVE



DUFOUR
caramelle
vari tipi
150 g

1,09
7,27 €/Kg



SCATTA un RICORDO!



OGNI SETTIMANA IN PALIO

3 POLAROID
Now Generation 2



Inquadra per
partecipare



Concorso valido dal
12 maggio al 20 luglio 2025

1. ACQUISTA

ALMENO 2 CONFEZIONI DI CARAMELLE DUFOUR

2. GIOCA

INSERISCI I DATI DELLO SCONTRINO SU
WWW.VINCINDUFOUR.IT

Concorso valido dal 12/05/2025 al 20/07/2025.
Conserva lo scontrino. Regolamento su www.vincindufour.it
Montepremi € 2.458,50 + iva.

Pam

OFFERTE EXTRA

TANTI PRODOTTI E CONTENUTI ESCLUSIVI

**SOLO
ONLINE**



Rinfresca la tua Estate



CONQUISTA LA
POLE POSITION CON
DUCATI X MONSTER ENERGY
IN CATALUNYA



COMPRA MONSTER E VISITA IL SITO:
MONSTERENERGYHOUSE.COM/POLEPOSITION2025

© 2025 Monster Energy Company. Concorso riservato ai maggiori soci validi dal 01/04/2025 al 30/06/2025. Conservare l'originale del documento commerciale di vendita (scontrino) almeno fino al 31/08/2025. Somma valore montepremi 4.600,00. Regolamento su monsterenergyhouse.com/poleposition2025



**NUOVI
GUSTI**

Lattina 500 ml

ESSENZE D'ITALIA
Lenor

**PROVA
GRATIS**

Lenor Essenze d'Italia,
100% rimborsato
acquistandolo con un altro
Lenor ammorbidente.



LENOR
ammorbidente
concentrato
essenze capri/
oro&fiori/
risveglio primaverili
42 lavaggi

3,49



"RIMBORSO LENOR ESSENZE D'ITALIA" valido dal 01/03 al 30/06/25.

Conserva lo scontrino. Puoi chiedere un solo rimborso di max 9€, entro 15 giorni di calendario dall'acquisto, previa registrazione/accesso a P&G Per Te. Prodotti coinvolti e info su www.rimborsolenoressenze.pgperite.it